
UCHWAŁA NR XVI.159.2020 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia porządkowego Wójta 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 4 ust . 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z  2019 r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie porządkowe Wójta nr 1/2020 z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie 
ograniczenia obsługi interesanta w budynku Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  3  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

Id: 56769FB5-2B63-41AD-8850-4FB465EE05C2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzenie porządkowe nr 1/2020 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki zostało wprowadzone, aby
zapobiec rozprzestrzenianiu się koronawirusa i ograniczyć do odwołania osobiste przyjmowanie
interesantów w sprawach: ewidencji ludności, dowodów osobistych oraz innych, niecierpiących
zwłoki. Przyjęcia interesantów są możliwe po uprzednim telefonicznym umówieniu się, przy
zachowaniu środków ochrony osobistej. Podstawową formą kontaktu z interesantami jest
korespondencja tradycyjna, elektroniczna (za pomocą epuap dla składania pism ze skutkiem
prawnym), mailowa oraz telefoniczna.

Id: 56769FB5-2B63-41AD-8850-4FB465EE05C2. Podpisany Strona 1




